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Askim RK12852 Secretary, Bakken Knut knut.bak@online.no

Askim RK12852 President, Stordahl Arvid stordah@online.no

Aurskog-Høland RK12854 President, Nilsen Egil egil.nilsen@bjl.no

Aurskog-Høland RK12854 Secretary, Ljøner Kai ka-o-l@online.no

Borge RK28072 Secretary, Torp Roar roah-tor@online.no

Borge RK28072 President,Cico, Marthinsen Odd post@oddmarthinsen.no

Drøbak RK12859 Secretary, Tomter Trine t.tomter@online.no

Drøbak RK12859 President, Ryste Jon Peder jp.ryste@online.no

Eidsvoll RK12860 President, Pekeberg Gjermund gjermund@pekeberg.no

Eidsvoll RK12860 Secretary, Gresslien Ingunn ingunn.gresslien@sas.no

Eidsvoll Syd RK12861 President,Cico, Bråten Arne arnbrate@online.no

Eidsvoll Syd RK12861 Secretary, Thommesen Fred fredt@online.no

Enebakk RK12863 Secretary, Sørli Kjell kjesoerl@online.no

Enebakk RK12863 President, Halvorsen Bjørn bjorn.halvorsen@akademikerforbundet.no

Fredrikstad RK12864 Secretary, Ljosland Morten morten.ljosland@fredfiber.net

Fredrikstad RK12864 President, Brovold Regina Angelika regbro@ostfoldfk.no

Fredrikstad-Glemmen RK26926 President, Wenstøb Bengt Morten bmwenstob@hotmail.com

Fredrikstad-Glemmen RK26926 Secretary, Gudesen Beth beth.gudesen@nen.no

Fredriksten RK12865 President, Hartmann Paul paul.hartmann@halden.net

Gamlebyen/Fredrikstad RK12866 Secretary,Cico, Andersen Roy royand@fredrikstad.online.no

Gamlebyen/Fredrikstad RK12866 President, Flåskjer Marit m-flaask@online.no

Gardermoen RK51117 Secretary, Hansen Kjell-Erik kjell-erik@flesland-markedsinfo.no

Gardermoen RK51117 President, Oord Dahl Henriette henriette.oord@interoptik.no

Gjersjøen RK29787 Secretary,Cico, Walbeck Jan jwalbeck@online.no

Gjersjøen RK29787 President, Mæland Bortelid Marit mbmaland@gmail.com

Halden RK12870 Secretary, Olsen Øivind Normann oeino@online.no

Halden RK12870 President, Østensvig Turid Ring turid.ring@gmail.com

Hobøl-Spydeberg RK12871 Secretary, Ødeby Lars kjempeh@online.no

Hobøl-Spydeberg RK12871 President, Grøtvedt Roy Olav roy.g@c2i.net

Hvaler RK50114 Secretary, Arntsen Randi Aure randi.arntsen@hotmail.com

Hvaler RK50114 President, Olaussen Una una@tele2.no

Jeløy RK12873 President, Jørgensen Robert robe-joe@online.no

Jeløy RK12873 Secretary,Cico, Raspotnig Hans-Peter hans@online.no

Jessheim RK12874 Secretary, Skaugen Arne arnskau@online.no

Jessheim RK12874 President, Heen Sissel sissheen@gardermoengrus.no

Kløfta RK12875 Secretary, Hansen Kjell kj-eh@frisurf.no

Kløfta RK12875 President, Valen-Sendstad Axel axelvs@online.no

Kolbotn RK12876 President, Nohr Ivar ivar.nohr@startour.no

Kolbotn RK12876 Secretary, Orten Jon D. jdorten@gmail.com

Kråkerøy RK12878 Secretary, Bjørnulf Arild bjoernul@online.no

Kråkerøy RK12878 President, Bremtun Marit mabremt@online.no

Langhus RK12879 President,Cico, Fjeldstad Per Einar peref@online.no

Langhus RK12879 Secretary, Christensen Knut Harald khch@online.no

Lillestrøm RK12880 Secretary, Søbakken Roy Post10@Sobakken.com

Lillestrøm RK12880 President, Gulbrandsen Tore toregul@hotmail.com

Lørenskog RK12881 Secretary, Ostrø Siv ss.ostroe@krogsveen.no

Lørenskog RK12881 President, Aas Håkon haaaas@online.no

Lørenskog Vest RK21933 President, Aarås Arne arne.aaras@hibu.no

Lørenskog Vest RK21933 Secretary, Larsen Elisabeth Bødtkereblarse@online.no

Moss RK12884 Secretary, Thorsen Ingunn ingunn.thorsen@bdo.no

Moss RK12884 President, Meder Per bp.meder@gmail.com

Mysen RK12885 Secretary, Krugerud Øyvind ojkruger@online.no

Mysen RK12885 President, Paulshus Svein svein.paulshus@gjensidige.no

Nannestad RK12886 Secretary, Ramstad Johan johan.ramstad@moller.no

Nannestad RK12886 President, Råheim Arne araheim@online.no

Nesodden Rotaryklubb RK12888 President, Seipajærvi Ole mail@ole.as

Nesodden Rotaryklubb RK12888 Secretary, Laudal Arne arne.laudal@dnv.com

Nittedal RK12889 Secretary,Cico, Strand Ragnar ragnar.strand@tele2.no

Nittedal RK12889 President, Theil Rolf rolf.theil@iln.uio.no

Nordby RK23738 President, Børresen Jan jan.borresen@borresen.no



Nordby RK23738 Secretary, Johnsen-Solløs Jens jens@hoyasgard.no

Onsøy RK12891 President, Westby Berit berit.westby@getmail.no

Onsøy RK12891 Secretary, Frydenberg Lise Bjørland lifr@fredrikstad.kommune.no

Oppegård RK12892 President, Fugelseth Tor tor@fugtor.no

Oppegård RK12892 Secretary, Dufseth Bjørn Olav bjdufs@online.no

Rakkestad Rotary RK12897 Secretary, Skinne Ann-Mari Ann-Mari.Skinne@innovasjonnorge.no

Rakkestad Rotary RK12897 President, Eikil Siw siw@wide.no

Rolvsøy RK22159 President, Eriksen Jan jan.eriksen@fredfiber.net

Rolvsøy RK22159 Secretary, Antonsen Freddy freddy.antonsen@getmail.no

Rygge RK12899 President, Almaas Morten Haakon almaas@online.no

Rygge RK12899 Secretary, Omdal Steven Mack skotte70@hotmail.com

Råde Rotaryklubb RK12896 President, Haftorn Sylvi haftornsylvi@hotmail.com

Råde Rotaryklubb RK12896 Secretary, Carlsen Elin familien.carlsen@c2i.net

Sagdalen Rotary Klubb RK22948 Secretary, Staurem Atle atlst@online.no

Sagdalen Rotary Klubb RK22948 President, Jakhelln Nicolai snj@jakhelln.as

Sarpsborg RK12901 President, Neumann Klaus Wilhelm klaus.neumann@ayanda.com

Sarpsborg RK12901 Secretary, Karlsøen Morten morten.karlsoen@gmail.com

Skedsmo Nord RK30125 Secretary, Stranberg Ellen Cathrine ellen.cathrine.stranberg@trygvesta.no

Skedsmo Nord RK30125 President, Kristiansen Martin martinkri@hotmail.com

Skedsmokorset RK12903 President, Stabell Herman herman.stabell@online.no

Skedsmokorset RK12903 Secretary, Faller Torbjørn torbjorn@faller.as

Ski RK12904 Secretary, Andresen Bjørn b-andresen@c2i.net

Ski RK12904 President, Underland Helge helgeu@hotmail.com

Skjeberg RK12905 President, Damsleth Jan Willy jdamslet@online.no

Skjeberg RK12905 Secretary, Rønningen Herleik herleik@trysilhus.no

Strømmen RK12907 President, Lorvik Lars-Anders lalo@labolo.no

Strømmen RK12907 Secretary, Kibsgård Johan Otto johanok@start.no

Sørumsand RK12906 President, Engen Svein svein.engen@politiet.no

Sørumsand RK12906 Secretary, Croos Peter Anthony peter.anthony.croos@sorum.kommune.no

Trøgstad RK23613 President, Wedding Roar

Trøgstad RK23613 Secretary, Frøshaug Ståle stale.froshaug@rvs.sparebank1.no

Tune Rotaryklubb RK12908 Secretary, Dahle Kaare Yngvar yngvardahle@hotmail.com

Tune Rotaryklubb RK12908 President, Fjeld Jørn joern-f@online.no

Vestby RK12910 President, Fongen Torfinn t.fongen@holger.no

Vestby RK12910 Secretary, Hove Terje hove@getmail.no

Våler Østfold RK12909 President, Gjerlaug Ole Petter p-gjerla@online.no

Våler Østfold RK12909 Secretary, Solli Terje terjes57@gmail.com

Ørje-Töcksfors RK12893 President, Eriksson-Nyback Kurt

Ørje-Töcksfors RK12893 Secretary, Alvarsson Benny benny.alvarsson@nortura.no

Årnes RK12849 Secretary, Rudolfsen Steinar steinar.rudolfsen@bilsenteretr2.no

Årnes RK12849 President, Jevne Kjell kjell@norske.no

Ås RK12850 President, Fyksen Stein sfyk@online.no

Ås RK12850 Secretary, Øiestad Jon Kristian roiestad@online.no
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